Республика  Карелия

Администрация

Прионежского района

Муниципальное образовательное учреждение
«НОВОВИЛГОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ

21.04.2020 № 108-о

О проведении  школьного

конкурса чтецов

 С целью активизации пропаганды среди обучающихся творчества поэтов,

освещающих тему Великой Отечественной войны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Бобрецовой А.Ф. организовать проведение

дистанционного  конкурса чтецов, в честь празднования 75-летия Победы советского народа в

Великой Отечественной войне 1941-1945гг. «Поклонимся великим тем годам».

2.  Утвердить Положение о проведении дистанционного конкурса чтецов «Поклонимся

великим тем годам» (Протокол педагогического совета №5 от 25.03.2020г)

            3.  Учителям русского языка и литературы  подготовить учащихся своих классов для

участия в   конкурсе чтецов.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР  Бобрецову А.Ф.

 21.04.2020 А.А.Корнева